

Ejendomsselskabet Tulehøj ApS

Svend Aagesens Alle 10 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 35 65 23 45

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2021.

Frederik Lønstrup Homann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Tulehøj ApS Svend Aagesens Alle 10 B 2650 Hvidovre CVR-nr.: 35 65 23 45 Stiftet: 30. januar 2014 Hjemsted: Hvidovre Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Frederik Lønstrup Homann
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelser	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1 - 3, 1780 København V BIL Bank Danmark A/S, Grønningen 17, 1270 København K
Modervirksomhed	Mitoflex ApS
Dattervirksomhed	Frederikshus ApS under frivillig likvidation, Hvidovre Samlefabrikken ApS, Hvidovre Tulehøj Invest A/S, Hvidovre Kong Georgs Vej 5 Vedbæk ApS, Hvidovre Kong Georgs Vej 5 Frederiksberg ApS, Hvidovre Gertrud ApS under frivillig likvidation, Hvidovre Kløverprisvej 10A Hvidovre ApS, Hvidovre K Hotel 24-7 ApS, Hvidovre Kløverbladsgade 37-39 Valby ApS, Hvidovre PS2 IVS under frivillig likvidation, Hvidovre BH 169 Søborg ApS, Hvidovre BH 162 ApS, Hvidovre Skebjergvej 44 Smørum ApS, Hvidovre SmartSikring A/S under konkurs, Hvidovre

Hovedtal

	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-1.474	-2.730	-2.814	2.519	-674
Resultat af primær drift	-406	-2.479	-3.486	2.161	-800
Finansielle poster, netto	-10.015	-989	2.364	8.483	18.490
Årets resultat	-9.017	-2.693	-198	10.387	18.115
Balance:					
Balancesum	78.039	80.461	77.481	78.934	68.967
Investeringer i materielle anlægsaktiver	5.197	5.248	3.020	3.402	0
Egenkapital	3.654	12.671	15.364	27.862	17.475

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og investere i fast ejendom samt drive anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -9.017 t.kr. mod -2.693 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-1.473.790	-2.730.358
Værdiregulering af investeringsejendomme	1.067.689	251.649
Resultat før finansielle poster	-406.101	-2.478.709
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.007.714	2.724
Andre finansielle indtægter	5.267	1.190.768
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.012.395	-2.182.883
Resultat før skat	-10.420.943	-3.468.100
2 Skat af årets resultat	1.404.342	775.199
Årets resultat	-9.016.601	-2.692.901
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.060.159	1.915.967
Disponeret fra overført resultat	-4.956.442	-4.608.868
Disponeret i alt	-9.016.601	-2.692.901

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2020	2019
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	5.500.000	8.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	5.500.000	8.500.000
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	46.534.679	48.511.160
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	334.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	46.868.679	48.511.160
	Anlægsaktiver i alt	52.368.679	57.011.160
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	35.407	105.283
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.195.123	19.525.817
	Udskudte skatteaktiver	0	20.339
	Andre tilgodehavender	411.961	3.753.580
	Periodeafgrænsningsposter	15.598	30.811
	Tilgodehavender i alt	25.658.089	23.435.830
	Likvide beholdninger	12.166	14.091
	Omsætningsaktiver i alt	25.670.255	23.449.921
	Aktiver i alt	78.038.934	80.461.081

Balance 31. december

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	24.183.281	28.243.440
	Overført resultat	-20.579.067	-15.622.625
	Egenkapital i alt	3.654.214	12.670.815
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	23.254	0
	Hensatte forpligtelser i alt	23.254	0
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	4.246.589	5.969.978
	Deposita	0	33.000
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.246.589	6.002.978
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.889	32.642
	Gæld til tilknyttede virksomheder	70.062.789	61.125.698
	Anden gæld	29.199	628.948
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.114.877	61.787.288
	Gældsforpligtelser i alt	74.361.466	67.790.266
	Passiver i alt	78.038.934	80.461.081
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	26.327.473	-11.013.757	15.363.716
Resultatandel	0	-8.976	-4.608.868	-4.617.844
Udloddet udbytte	0	-972.412	0	-972.412
Regulering til indre værdi	0	11.701	0	11.701
Koncerntilskud	0	2.885.654	0	2.885.654
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	28.243.440	-15.622.625	12.670.815
Resultatandel	0	-2.729.727	-4.956.442	-7.686.169
Nedskrivning af kapitalandele	0	-1.303.314	0	-1.303.314
Regulering til indre værdi	0	-27.118	0	-27.118
	50.000	24.183.281	-20.579.067	3.654.214

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.336.264	2.078.376
Andre finansielle omkostninger	3.676.131	104.507
	6.012.395	2.182.883
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.447.935	-807.353
Årets regulering af udskudt skat	43.593	32.154
	-1.404.342	-775.199

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2020	8.268.034	3.019.683
Tilgang i årets løb	5.196.563	5.248.351
Afgang i årets løb	-7.992.987	0
Kostpris 31. december 2020	5.471.610	8.268.034
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	231.966	-19.683
Årets regulering til dagsværdi	-203.576	251.649
Regulering til dagsværdi 31. december 2020	28.390	231.966
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	5.500.000	8.500.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ejendommen er beliggende i Greve og er indrettet til privat bolig.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund: 3,75 %

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	20.193.123	16.450.623
Tilgang i årets løb	980.375	3.742.500
Kostpris 31. december 2020	21.173.498	20.193.123
Opskrivninger 1. januar 2020	28.243.439	26.327.473
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.728.131	-8.976
Udbytte	0	-972.412
Regulering til indre værdi	-27.118	11.700
Koncerntilskud	0	2.885.654
Nedskrivning af kapitalandele	-1.303.314	0
Opskrivninger 31. december 2020	24.184.876	28.243.439
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-255.408	-255.408
Afskrivninger på goodwill 31. december 2020	-255.408	-255.408
Modregnet i tilgodehavender	1.431.713	330.006
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.431.713	330.006
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	46.534.679	48.511.160

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ejendomselskabet Tulehøj ApS
Frederikshus ApS under frivillig likvidation, Hvidovre	100 %	129.607	-10.355	129.607
Samlefabrikken ApS, Hvidovre	100 %	30.098.378	338.111	30.098.378
Tulehøj Invest A/S, Hvidovre	100 %	-182.218	-1.255.350	0
Kong Georgs Vej 5 Vedbæk ApS, Hvidovre	100 %	4.066.326	-57.001	4.066.326
Kong Georgs Vej 5 Frederiksberg ApS, Hvidovre	100 %	675.974	2.184	675.974
Gertrud ApS under frivillig likvidation, Hvidovre	100 %	0	-62.533	0
Kløverprisvej 10A Hvidovre ApS, Hvidovre	100 %	5.458.494	-109.315	5.458.494
K Hotel 24-7 ApS, Hvidovre	100 %	-1.152.622	-846.274	0
Kløverbladsgade 37-39 Valby ApS, Hvidovre	100 %	2.316.349	297.078	2.316.349

Noter

			31/12 2020	31/12 2019
PS2 IVS under frivillig likvidation, Hvidovre	100 %	-16.945	-5.863	0
BH 169 Søborg ApS, Hvidovre	100 %	829.241	-3.926.540	829.241
BH 162 ApS, Hvidovre	100 %	2.960.310	2.986.857	2.960.310
Skebjergvej 44 Smørum ApS, Hvidovre	100 %	-83.933	-79.130	0
SmartSikring A/S under konkurs, Hvidovre	77,5 %	0	0	0
		45.098.961	-2.728.131	46.534.679
			31/12 2020	31/12 2019
5. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2020			0	1.125.000
Tilgang i årets løb			334.000	0
Afgang i årets løb			0	-1.125.000
Kostpris 31. december 2020			334.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020			334.000	0
6. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020			-20.339	-52.493
Udskudt skat af årets resultat			43.593	32.154
			23.254	-20.339
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Immaterielle anlægsaktiver			-32.108	-40.135
Materielle anlægsaktiver			55.362	51.759
Fremført underskud fra tidligere år			0	-31.963
			23.254	-20.339

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	4.246.589	0	4.246.589	4.246.589
	4.246.589	0	4.246.589	4.246.589

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.247 t.kr., har selskabet givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 5.500 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Moms

Selskabet indgår i fælleregistrering for moms med Mitoflex ApS, CVR-nr. 17 37 42 81, som det afregnende selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige fællesregistrerede selskaber for den samlede momsforpligtelse.

Den samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.